
Kompletné vyžrebovanie nájdete na stránke https://ssfz.futbalnet.sk/ 

Upozorňujeme funkcionárov FK, že kompletné vyžrebovanie jednotlivých súťaží mládeže si 

môžete vytlačiť zo systému www.ssfz.futbalnet.sk zadaním nového súťažného ročníka, 

zvolením príslušnej súťaže, kliknutím na ikonu PREHĽAD a v prípade viacskupinových súťaží 

(SEVER – JUH, A,B,C) zvolením príslušnej súťaže a následne stačí zvoliť tlač. V uvedenom 

vyžrebovaní sú už zapracované všetky výnimky hracích dní a časov. 

 

 III. liga U19/U17     
P.Č. Názov klubu   
1. MFK Dolný Kubín   
2. MŠK Tisovec   
3. TJ Tatran Krásno nad Kysucou   
4. FK Brezno   
5. FK Slovan Kúpele Sliač   
6. FK Čadca   
7. TJ Jednota Bánová   
8. MFK Detva   

      
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :    

      
Tisovec - SO 11:00/13:15, Krásno nad Kysucou - SO 11:00/13:15,Sliač - SO 09:30/11:45 

Čadca - NE 10:00/12:15  

    
1. kolo 22.08.2020 10:00/12:15 11. kolo 10.04.2021 10:00/12:15 

2.kolo 29.08.2020 10:00/12:15 12. kolo 17.04.2021 10:00/12:15 

3. kolo 05.09.2020 10:00/12:15 13. kolo 24.04.2021 10:00/12:15 

4. kolo 12.09.2020 10:00/12:15 14. kolo 01.05.2021 10:00/12:15 

5. kolo 19.09.2020 10:00/12:15 voľno 08.05.2021  

6. kolo 26.09.2020 10:00/12:15 nadstav.1.k 15.05.2021 10:00/12:15 

7. kolo 03.10.2020 10:00/12:15 nadstav.2.k 22.05.2021 10:00/12:15 

8. kolo 10.10.2020 10:00/12:15 nadstav.3.k 29.05.2021 10:00/12:15 

9. kolo 17.10.2020 10:00/12:15 nadstav.4.k 05.06.2021 10:00/12:15 

10. kolo 24.10.2020 10:00/12:15 nadstav.5.k 12.06.2021 10:00/12:15 
   nadstav.6.k 26.05.2021  ST 15:00/17:15 

 

 

 

 

 

https://ssfz.futbalnet.sk/
http://www.ssfz.futbalnet.sk/


 IV.liga U19 Skupina Sever     
P.Č. Názov klubu    
1. OFK Teplička nad Váhom    
2. TJ Pokrok Stará Bystrica    
3. TJ Družstevník Dlhá nad Oravou    
4. ŠK Tvrdošín    
5. FK Tatran Turzovka    
6. Oravan Oravská Jasenica    
7. MFK Bytča    
8. TJ Sokol  Liesek    
9. FK Predmier    
10. FK Slávia Staškov    
11. OŠK Rosina    
12. OŠK  Lisková    
13. TJ Roháče Zuberec    
14. ATTACK  Vrútky    

       
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :    
Turzovka – SO UHČ  dospelí  ihrisko Korňa, 
Predmier - NE predz. dospelí, Staškov – NE 10:00        
Lisková - SO UHČ dospelí, Vrútky - NE 10:00  ihrisko Martin           

1. kolo 1.9.2020 UT SV 
14:00 

14. kolo 27.3.2021 
14:00 

 

2. kolo 15.9.2020  UT SV 
14:00 

15. kolo 3.4.2021 
14:00 

 

3. kolo 30.9.2020  ST 
15:00 

16. kolo 10.4.2021 
14:00 

 

4. kolo 22.8.2020 
14:00 

17. kolo 17.4.2021 
14:00 

 

5. kolo 29.8.2020 
14:00 

18. kolo 24.4.2021 
14:00 

 

6. kolo 5.9.2020 
14:00 

19. kolo 1.5.2021 
14:00 

 

7. kolo 12.9.2020 
14:00 

20. kolo 8.5.2021 
14:00 

 

8. kolo 19.9.2020 
14:00 

21. kolo 15.5.2021 
14:00 

 

9. kolo 26.9.2020 
14:00 

22. kolo 22.5.2021 
14:00 

 

10.kolo 3.10.2020 
14:00 

23. kolo 29.5.2021 
14:00 

 

11.kolo 10.10.2020 
14:00 

24. kolo 5.6.2021 
14:00 

 

12.kolo 17.10.2020 
14:00 

25. kolo 12.6.2021 
14:00 

 

13.kolo 24.10.2020 
14:00 

26. kolo 26.5.2021 ST 
16:00 

 
 

 



 IV. liga U19, skupina Juh      
P.Č. Názov klubu     
1. MŠK Rimavská Sobota     
2. TJ  Sklotatran Poltár     
3. FK Mesta Tornaľa     
4. MFK Nová Baňa     
5. MFK Žarnovica     
6. TJ Nenince     
7. FK Iskra Hnúšťa       
8. TJ Slovan Dudince     
9. MFK Baník Veľký Krtíš     

10. FK Jesenské     
11. FK Sitno Banská Štiavnica     
12. MFK Strojár Krupina     
13. TJ Vinohrad Čebovce     
14. FTC Fiľakovo     

        
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :     
Rimavská Sobota – PA 15:00 , Poltár - NE 10:00, 
Žarnovica – NE 10:00,          
Nenince - SO ÚHČ dosp. , Hnúšťa - NE 10:00, Banská Štiavnica - NE 10:00 , Krupina – NE predz. dosp.   

        

        
1. kolo 1.9.2020   UT sv 14:00 14. kolo 27.3.2021 14:00   
2. kolo 15.9.2020 UT sv 14:00 15. kolo 3.4.2021 14:00   
3. kolo 30.9.2020 ST 15:00 16. kolo 10.4.2021 14:00   
4. kolo 22.8.2020 14:00 17. kolo 17.4.2021 14:00   
5. kolo 29.8.2020 14:00 18. kolo 24.4.2021 14:00   
6. kolo 5.9.2020 14:00 19. kolo 1.5.2021 14:00   
7. kolo 12.9.2020 14:00 20. kolo 8.5.2021 14:00   
8. kolo 19.9.2020 14:00 21. kolo 15.5.2021 14:00   
9. kolo 26.9.2020 14:00 22. kolo 22.5.2021 14:00   
10.kolo 3.10.2020 14:00 23. kolo 29.5.2021 14:00   
11.kolo 10.10.2020 14:00 24. kolo 5.6.2021 14:00   
12.kolo 17.10.2020 14:00 25. kolo 12.6.2021 14:00   
13.kolo 24.10.2020 14:00 26. kolo 26.5.2021 ST 16:00   

 

 

 

 

 



 V. liga U19, skupina A      
P.Č. Názov klubu         
1. OŠK Kamenná Poruba     
2. ŠK Radoľa     
3. ŠK Štiavnik     
4. ŠK Cementáreň Lietavská Lúčka     
5. TJ Višňové     
6. Družstevník Rašov     
7. ŠK Javorník Makov     
8. TJ Slovan Skalité     
9. OŠK Nededza     

10. ŠK Belá     
11. FK Rajec     
12. TJ Fatran Varín     
13. FK Strečno     
14. OŠK Baník Stráňavy     

  

 

     
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :     
Kamenná Poruba - SO ÚHČ dosp.,  Radoľa - NE 10:00. , Štiavnik - SO ÚHČ dospelí  
 Lietavská Lúčka - NE predz. dospelí, Víšňové - NE predz. dospelí, Rašov - SO ÚHČ dospelí 

 Makov - SO ÚHČ dospelí , Rajec  – SO 14:30 , Strečno - NE predz. dospelí, Skalité SO UHČ dosp. 

1. kolo 1.9.2020    UT sv 14:00 14. kolo 27.3.2021 14:00   
2. kolo 15.9.2020  UT sv 14:00 15. kolo 3.4.2021 14:00   
3. kolo 30.9.2020   ST 15:00 16. kolo 10.4.2021 14:00   
4. kolo 22.8.2020 14:00 17. kolo 17.4.2021 14:00   
5. kolo 29.8.2020 14:00 18. kolo 24.4.2021 14:00   
6. kolo 5.9.2020 14:00 19. kolo 1.5.2021 14:00   
7. kolo 12.9.2020 14:00 20. kolo 8.5.2021 14:00   
8. kolo 19.9.2020 14:00 21. kolo 15.5.2021 14:00   
9. kolo 26.9.2020 14:00 22. kolo 22.5.2021 14:00   
10.kolo 3.10.2020 14:00 23. kolo 29.5.2021 14:00   
11.kolo 10.10.2020 14:00 24. kolo 5.6.2021 14:00   
12.kolo 17.10.2020 14:00 25. kolo 12.6.2021 14:00   
13.kolo 24.10.2020 14:00 26. kolo 26.5.2021   ST 16:00   

 

 

 

 

 



 V. liga U19, skupina B     
P.Č. Názov klubu    
1. ŠKM Liptovský Hrádok    
2. OŠK Likavka    
3. TJ Tatran Chlebnice     
4. OŠK Bešeňová    
5. OŠK Istebné    
6. OFK Liptovská Lúžna    
7. OŠK Havran Ľubochňa    
8. OŠK Oravská Polhora    
9. TJ Slovan Trstená    

10. ŠK Závažná Poruba    
11. TJ Oravan Rabča    
12. TJ Máj Ružomberok - Černová    
13. ŠK Dynamo Diviaky    
14. 1.OFC Liptovské Sliače    

       
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :    
Likavka- SO UHČ dospelí,  Istebné – PA 15:30, Chlebnice – Ne predz. dospelí, 

Liptovská Lužná - SO ÚHČ dospelí,  Trstená - NE  predz. dospelí,   
Závažná Poruba - SO ÚHČ dospelí., Liptovské Sliača - SO ÚHČ dospelí  

 
1. kolo 1.9.2020   UT sv 14:00 14. kolo 27.3.2021 14:00  
2. kolo 15.9.2020 UT sv 14:00 15. kolo 3.4.2021 14:00  
3. kolo 30.9.2020 ST 15:00 16. kolo 10.4.2021 14:00  
4. kolo 22.8.2020 14:00 17. kolo 17.4.2021 14:00  
5. kolo 29.8.2020 14:00 18. kolo 24.4.2021 14:00  
6. kolo 5.9.2020 14:00 19. kolo 1.5.2021 14:00  
7. kolo 12.9.2020 14:00 20. kolo 8.5.2021 14:00  
8. kolo 19.9.2020 14:00 21. kolo 15.5.2021 14:00  
9. kolo 26.9.2020 14:00 22. kolo 22.5.2021 14:00  
10.kolo 3.10.2020 14:00 23. kolo 29.5.2021 14:00  
11.kolo 10.10.2020 14:00 24. kolo 5.6.2021 14:00  
12.kolo 17.10.2020 14:00 25. kolo 12.6.2021 14:00  
13.kolo 24.10.2020 14:00 26. kolo 26.5.2021 ST 16:00  

 

 

 

 

 

 



 V. liga U19, skupina C      
P.Č. Názov klubu     
1. ŠK Prameň Kováčová     
2. OŠK Lutila     
3. ŠK Heľpa     
4. TJ Tatran VLM Pliešovce       
5. OFK Hliník nad Hronom      
6. FK 34 Brusno - Ondrej      
7. MFK Revúca     
8. TJD Príbeľce     
9. TJ Baník Kalinovo     

10. FK Rakytovce     

        
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :     
Lutila - Ne predz. dospelí., Heľpa – SO ÚHČ dospelí., Brusno- Ondrej – SO 14:30,  
Pliešovce - SO predz. dospelí, Príbeľce – NE 10:00, ihrisko Bátorová , Kalinovo – NE 10:00, 

 Rakytovce – NE 10:00 

      
1.kolo 22.08.2020 14:00 10. kolo 10.04.2021 14:00   
2.kolo 29.08.2020 14:00 11. kolo 17.04.2021 14:00   
3.kolo 05.09.2020 14:00 12. kolo 24.04.2021 14:00   
4.kolo 12.09.2020 14:00 13.kolo 01.05.2021 14:00   
5.kolo 19.09.2020 14:00 14.kolo 08.05.2021 14:00   
6.kolo 26.09.2020 14:00 15. kolo 15.05.2021 14:00   
7.kolo 03.10.2020 14:00 16. kolo 22.05.2021 14:00   
8.kolo 10.10.2020 14:00 17. kolo 29.05.2021 14:00   
9.kolo 17.10.2020 14:00 18. kolo 05.06.2021 14:00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 II. liga U15/U13, skupina Sever   
P.Č. Názov klubu   
1. MŠK Kysucké Nové Mesto A   
2. FK Tatran Turzovka   
3. FK Polom Raková   
4. TJ Pokrok Stará Bystrica   
5. ŠK Javorník Makov   
6. MŠK Žilina C   
7. FK Čadca   
8. MFK Dolný Kubín   
9. TJ Sokol Liesek   

10. TJ Družstevník Dlhá nad Oravou   
11. TJ Tatran Krásno nad Kysucou   
12. Oravan Oravská Jasenica   
13. TJ Tatran Klin   
14. ATTACK Vrútky   

      
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov     
Kysucké Nové Mesto A - NE 10:00/11:45,Stará Bystrica - ihrisko TC Potôčky,  

Žilina C - SO 15:30/17:15 ihrisko Strážov, Dolný Kubín - NE 10:00/11:45, Liesek - PA 
15:00/16:45, Dlhá nad Oravou -  NE predz. dospelí, Oravská Jasenica - PIA 15:00/ 
16:45, Klin - PIA 15:00/ 16:45, Vrútky - ihrisko Martin 

1. kolo 1.9.2020    UT sv 10:00/11:45 14. kolo 27.3.2021 10:00/11:45 

2. kolo 15.9.2020  UT sv 10:00/11:45 15. kolo 3.4.2021 10:00/11:45 

3. kolo 30.9.2020  ST 14:30/16:15 16. kolo 10.4.2021 10:00/11:45 

4. kolo 22.8.2020 10:00/11:45 17. kolo 17.4.2021 10:00/11:45 

5. kolo 29.8.2020 10:00/11:45 18. kolo 24.4.2021 10:00/11:45 

6. kolo 5.9.2020 10:00/11:45 19. kolo 1.5.2021 10:00/11:45 

7. kolo 12.9.2020 10:00/11:45 20. kolo 8.5.2021 10:00/11:45 

8. kolo 19.9.2020 10:00/11:45 21. kolo 15.5.2021 10:00/11:45 

9. kolo 26.9.2020 10:00/11:45 22. kolo 22.5.2021 10:00/11:45 

10.kolo 3.10.2020 10:00/11:45 23. kolo 29.5.2021 10:00/11:45 

11.kolo 10.10.2020 10:00/11:45 24. kolo 5.6.2021 10:00/11:45 

12.kolo 17.10.2020 10:00/11:45 25. kolo 12.6.2021 10:00/11:45 

13.kolo 24.10.2020 10:00/11:45 26. kolo 26.5.2021 ST 15:00/16:45 

 

 

 

 

 



 II. liga U15/U13,skupina Juh    
P.Č. Názov klubu   
1. TJ Sklotatran Poltár   
2. MFK Baník Veľký Krtíš   
3. MFK Detva   
4. MFK Žarnovica   
5. MFK Strojár Krupina   
6. FK Mesta Tornaľa   
7.  FK Iskra Hnúšťa    
8. TJ Slovan Dudince   
9. MŠK Tisovec   

10. MFK Revúca   
11. FK Sitno Banská Štiavnica   
12. FK Slovan Kúpele Sliač   
13. ŠK Prameň Kováčová   
14. FTC Fiľakovo     

      
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :    
 Žarnovica - SO 11:00/12:45, Tornaľa - NE predz.dosp.,   
Sliač NE 10:00/11:45 ihrisko 
Veľká Lúka 

     
1. kolo 1.9.2020      UT sv 10:00/11:45 14. kolo 27.3.2021 10:00/11:45 

2. kolo 15.9.2020    UT sv 10:00/11:45 15. kolo 3.4.2021 10:00/11:45 

3. kolo 30.9.2020    ST 14:30/16:15 16. kolo 10.4.2021 10:00/11:45 

4. kolo 22.8.2020 10:00/11:45 17. kolo 17.4.2021 10:00/11:45 

5. kolo 29.8.2020 10:00/11:45 18. kolo 24.4.2021 10:00/11:45 

6. kolo 5.9.2020 10:00/11:45 19. kolo 1.5.2021 10:00/11:45 

7. kolo 12.9.2020 10:00/11:45 20. kolo 8.5.2021 10:00/11:45 

8. kolo 19.9.2020 10:00/11:45 21. kolo 15.5.2021 10:00/11:45 

9. kolo 26.9.2020 10:00/11:45 22. kolo 22.5.2021 10:00/11:45 

10.kolo 3.10.2020 10:00/11:45 23. kolo 29.5.2021 10:00/11:45 

11.kolo 10.10.2020 10:00/11:45 24. kolo 5.6.2021 10:00/11:45 

12.kolo 17.10.2020 10:00/11:45 25. kolo 12.6.2021 10:00/11:45 

13.kolo 24.10.2020 10:00/11:45 26. kolo 26.5.2021  ST 15:00/16:45 

 

 

 

 

 

 



 III. liga U15/U13, skupina A    
P.Č. Názov klubu   
1. OFK Teplička nad Váhom   
2. FC Juventus Žilina   
3. ŠK Radoľa   
4. FA UNITED Nededza – Kotrčiná Lúčka - Gbeľany    
5. TJ Tatran Oščadnica   
6. ŠK Belá   
7. MFK Bytča   
8. MŠK Kysucké Nové Mesto B   
9. FK Predmier   

10. FK Slávia Staškov   
11. FK Rajec   
12. TJ Snaha Zborov nad Bystricou   
13. ŠK Čierne   
14. TJ Jednota Bánová   

      
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :    
FC Juventus - ihrisko Divinka, Kysucké Nové 
Mesto B- NE 10:00/11:45,        
Zborov nad Bystricou - NE predz.dosp., Bánová - NE 10:00/11:45 

 
 1. kolo 1.9.2020 10:00/11:45 UT sv 14. kolo 27.3.2021 10:00/11:45 

 2. kolo 15.9.2020 10:00/11:45 UT sv 15. kolo 3.4.2021 10:00/11:45 

 3. kolo 30.9.2020 14:30/16:15  ST 16. kolo 10.4.2021 10:00/11:45 

 4. kolo 22.8.2020 10:00/11:45 17. kolo 17.4.2021 10:00/11:45 

 5. kolo 29.8.2020 10:00/11:45 18. kolo 24.4.2021 10:00/11:45 

 6. kolo 5.9.2020 10:00/11:45 19. kolo 1.5.2021 10:00/11:45 

 7. kolo 12.9.2020 10:00/11:45 20. kolo 8.5.2021 10:00/11:45 

 8. kolo 19.9.2020 10:00/11:45 21. kolo 15.5.2021 10:00/11:45 

 9. kolo 26.9.2020 10:00/11:45 22. kolo 22.5.2021 10:00/11:45 

10.kolo 3.10.2020 10:00/11:45 23. kolo 29.5.2021 10:00/11:45 

11.kolo 10.10.2020 10:00/11:45 24. kolo 5.6.2021 10:00/11:45 

12.kolo 17.10.2020 10:00/11:45 25. kolo 12.6.2021 10:00/11:45 

13.kolo 24.10.2020 10:00/11:45 26. kolo 26.5.2021ST 10:00/11:45 

 

 

 

 

 

 



 III. liga U15/ U13, skupina B    
P.Č. Názov klubu   
1. ŠKM Litpovský Hrádok   
2. OŠK Lisková    
3. FK Slovan Trstená    
4. TJ Roháče Zuberec   
5. OŠK Havran Ľubochňa   
6. TJ Oravská Lesná   
7. OŠK Istebné   
8. ŠK Tvrdošín   
9. TJ Máj Ružomberok Černová   

10. ŠK Dynamo Diviaky   
  

  
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :    
Lisková - SO predz.dosp., Oravská Lesná - PA 15:30/17:15, Istebné - 15:30/17:15 

      

 1. kolo 22.08.2020 10:00/11:45 10. kolo 10.04.2021 10:00/11:45 

 2. kolo 29.08.2020 10:00/11:45 11. kolo 17.04.2021 10:00/11:45 

 3. kolo 05.09.2020 10:00/11:45 12. kolo 24.04.2021 10:00/11:45 

 4. kolo 12.09.2020 10:00/11:45 13. kolo 01.05.2021 10:00/11:45 

 5. kolo 19.09.2020 10:00/11:45 14. kolo 08.05.2021 10:00/11:45 

 6. kolo 26.09.2020 10:00/11:45 15. kolo 15.05.2021 10:00/11:45 

 7. kolo 03.10.2020 10:00/11:45 16. kolo 22.05.2021 10:00/11:45 

 8. kolo 10.10.2020 10:00/11:45 17. kolo 29.05.2021 10:00/11:45 

 9. kolo 17.10.2020 10:00/11:45 18. kolo 05.06.2021 10:00/11:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 III. liga U15/U13, skupina C    
P.Č. Názov klubu   
1. MFK Spartak Hriňová   
2. TJ Družstevník Senohrad   
3. FK 34 Brusno - Ondrej   
4. FK Jesenské   
5. ŠK Selce   
6. OŠK Radzovce   
7. MFK Vígľaš - Pstruša   
8. TJ Baník Kalinovo   
9. MFK Nová Baňa   

10. JUPIE Futbalová škola Mareka Hamšíka B   
  

  

      
Schválené výnimky hracích dní a hracích časov :   
Jesenské – NE 10:00/11:45, Nová Baňa  SO 13:30/15:15,    
JUPIE Futbalová škola B – NE 10:00/11:45,  Senohrad - HP Bzovík 

 
1. kolo 22.08.2020 10:00/11:45 10. kolo 10.04.2021 10:00/11:45 

2. kolo 29.08.2020 10:00/11:45 11. kolo 17.04.2021 10:00/11:45 

3. kolo 05.09.2020 10:00/11:45 12. kolo 24.04.2021 10:00/11:45 

4. kolo 12.09.2020 10:00/11:45 13. kolo 01.05.2021 10:00/11:45 

5. kolo 19.09.2020 10:00/11:45 14. kolo 08.05.2021 10:00/11:45 

6. kolo 26.09.2020 10:00/11:45 15. kolo 15.05.2021 10:00/11:45 

7. kolo 03.10.2020 10:00/11:45 16. kolo 22.05.2021 10:00/11:45 

8. kolo 10.10.2020 10:00/11:45 17. kolo 29.05.2021 10:00/11:45 

9. kolo 17.10.2020 10:00/11:45 18. kolo 05.06.2021 10:00/11:45 

 

 


